dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne27/09-
MK-226-1

Ne27/09-
MK-226-2

Ne27/09-
MK-225-1

Ne27/09-
MK-225-2

Ne27/09-
MK-225-3

Ne27/09-
MK-225-4

Ne27/09-
MK-225-5

Ne27/09-
MK-225-6

Ne27/09-
MK-225-7

Ne27/09-
MK-225-8

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

1N Wanatos Cepren
Bnagnmuposuy

1N Wanatos Cepren
Brnagnmunposud

N Wanatos Cepren
BnagumumpoBuy

nn Wanatos Cepren
Bnagumuposuy

UM WanaTtos Cepren
Bnagnmunposund

NN Wanatos Cepren
Bnagvmuposuny

N WanaTtos Cepren
Brnagvmumposuny

1N Wanatos Cepren
Bnagnmuposuy

1N Wanatos Cepren
Bnagnmunposuy

N Wanatos Cepren
Bnagumumposuny

CBepeHun

LWanatos Cepren Bnagummposuy

007982

04.05.2012

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue

KBaﬂVId)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

HeOaBMXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

3eMnda

3emMnda

3eMna

3eMna

3eMna

3emMnda

3emMnda

3eMnda

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)

pPbIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHaHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHgHasa cTaBka)

pblIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHoHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)



Ne27/09-
MK-225-9

Ne27/09-
MK-225-10

Ne27/09-
MK-225-11

Ne27/09-
MK-225-12

Ne27/09-
MK-225-13

Ne27/09-
MK-225-14

Ne27/09-
MK-225-15

Ne27/09-
MK-225-16

Ne20/09-
MK-17

Ne22/09-
MK-1

Ne22/09-
MK-2

Ne22/09-
MK-3

Ne22/09-
MK-4

Ne22/09-
MK-5

N Wanatos Cepren
BnagumumpoBuny

nn Wanatos Cepren
Bnagvmuposuny

UM WanaTtos Cepren
Bnagnmunposund

N Wanatos Cepren
Brnagvmuposuny

N WanaTtos Cepren
Brnagvmumposuny

nn Wanatos Cepren
Bnagnmuposuy

1N Wanatos Cepren
Brnagnmuposud

N Wanatos Cepren
Bnagumumposuy

NN WanaTtos Cepren
Bnagnmunposund

1N Wanatos Cepren
Brnagnmunposud

NN Wanatos Cepren
Bnagnmunposund

1N Wanatoe Cepren
Bnagnmunposud

NN WanaTtos Cepren
Brnagvmuposuny

N Wanatos Cepren
Brnagnmunposud

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

3eMnda

3eMna

3eMna

3eMna

3eMna

3emMnda

3eMnda

3emMnda

COOpPY>XXEeHNS

HeOaBWXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeO4BMXUMOCTb

pPbIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHpgHas cTaBka)

pbIHOYHaS
(apeHOHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHgHasa cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHaS
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHasA
(apeHagHas cTaBka)

pPbIHOYHaS
(apeHgHas cTaBka)

paHo4Has,
PbIHOYHAS
CTOMMOCTb apeHabl

paHo4YHas,
pbIHOYHas
CTOVMMOCTb apeHAbl

paHo4Has,
pbIHOYHaS
CTOMMOCTb apeHabl

paHoYHas,
pbIHOYHaS
CTOMMOCTb apeHbl

paHo4Has,
pbIHOYHaS
CTOMMOCTb apeHabl

paHoYHas,
pbIHOYHaS
CTOMMOCTb apeHbl



Ne22/09-
MK-6

Ne22/09-
MK-7

Ne22/09-
MK-8

N:06/10

Ne30/10

Ne08/11-
MK-1

Ne08/11-
MK-2

No08/11-
MK-3

No08/11-
MK-4

Ne08/11-
MK-5

Ne08/11-
MK-6

Ne08/11-
MK-7

Ne08/11-
MK-8

Ne08/11-
MK-9

Ne08/11-
MK-10

N WanaTtoe Cepren
Bnagnmunposund

1N Wanatos Cepren
Bnagnmuposuy

NN WanaTtoe Cepren
Bnagnmunposund

N WanaTtos Cepren
Brnagvmumposuny

1N Wanatos Cepren
Bnagnmuposuy

1N Wanatos Cepren
Brnagnmunposud

N Wanatos Cepren
BnagumumpoBuny

nn Wanatos Cepren
Bnagumuposuy

NN WanaTtos Cepren
Bnagnmunposud

N Wanatos Cepren
Bnagvmuposuny

N WanaTtos Cepren
Brnagvmumposuny

nn Wanatos Cepren
Bnagnmuposuy

1N Wanatos Cepren
Bnagnmunposuy

N Wanatos Cepren
Bnagumumposuny

nn Wanatos Cepren
Bnagumumposuy

14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

03.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

HeOBMXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

a3

ABVXNMOe MMYyLLeCTBO

COOpPYXKEHUS

COOpPYXKEHUS

COOpPY>XXEeHUS

COOpPY>XXEeHNS

COOpY>XeHUst

COOPY>XEeHNS

COOpPYXKEHUS

COOPYXKEHUS

COOpPYXKEHUS

COOpPY>XXEHUS

paHo4Has,
PbIHOYHAS
CTOMMOCTb apeHabl

paHo4Has,
pbIHOYHas
CTOMMOCTb apeHabl

paHo4Has,
pbIHOYHaS
CTOMMOCTb apeHabl

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)

pPbIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHaHas cTaBka)

pbIHOYHaS
(apeHgHasa cTaBka)

pblIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHoHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)



Ne08/11-
MK-11

Ne23/11-
MK-1

No08/11-
MK-12

Ne08/11-
MK-13

Ne08/11-
MK-14

Ne08/11-
MK-15

Ne08/11-
MK-16

Ne08/11-
MK-17

No08/11-
MK-18

No08/11-
MK-19

Ne08/11-
MK-20

N Wanatos Cepren
BnagumumpoBuny

nn Wanatos Cepren
Bnagvmuposuny

UM WanaTtos Cepren
Bnagnmunposund

N Wanatos Cepren
Brnagvmuposuny

N WanaTtos Cepren
Brnagvmumposuny

nn Wanatos Cepren
Bnagnmuposuy

1N Wanatos Cepren
Brnagnmuposud

N Wanatos Cepren
Bnagumumposuy

nn Wanatos Cepren
BnagumupoBuny

NN Wanatoe Cepren
Bnagnmunposund

N Wanatos Cepren
Brnagvmuposuny

11.11.2016

25.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

COOpPYXKEHUS

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeEABVMXXNMOCTb

HeaBMXUMOCTb

HeOaBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

pPbIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHpgHas cTaBka)

pbIHOYHaS
(apeHOHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHgHasa cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHaS
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pPbIHOYHaS
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHgHas cTaBka)

pbIHOYHas
(apeHOHas cTaBka)

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



