Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шалатов Сергей Владимирович 007982 04.05.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№27/09- MK-226-1	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	недвижимость	рыночная (арендная ставка
						№27/09- MK-226-2	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	недвижимость	рыночная (арендная ставка
№27/09- MK-225-1	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	земля	рыночная (арендная ставка						
№27/09- MK-225-2	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	земля	рыночная (арендная ставка						
№27/09- MK-225-3	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	земля	рыночная (арендная ставка						
№27/09- MK-225-4	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	земля	рыночная (арендная ставка						
№27/09- MK-225-5	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	земля	рыночная (арендная ставка						
№27/09- MK-225-6	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	земля	рыночная (арендная ставка						
№27/09- MK-225-7	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	земля	рыночная (арендная ставка						
№27/09- MK-225-8	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	земля	рыночная (арендная ставка						

№27/09- MK-225-9	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	земля	рыночная (арендная ставка)
№27/09- MK-225-10	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	земля	рыночная (арендная ставка)
№27/09- MK-225-11	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	земля	рыночная (арендная ставка)
№27/09- MK-225-12	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	земля	рыночная (арендная ставка)
№27/09- MK-225-13	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	земля	рыночная (арендная ставка)
№27/09- MK-225-14	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	земля	рыночная (арендная ставка)
№27/09- MK-225-15	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	земля	рыночная (арендная ставка)
№27/09- MK-225-16	ИП Шалатов Сергей Владимирович	04.10.2016	земля	рыночная (арендная ставка)
№20/09- MK-17	ИП Шалатов Сергей Владимирович	14.10.2016	сооружения	раночная, рыночная стоимость аренды
№22/09- MK-1	ИП Шалатов Сергей Владимирович	14.10.2016	недвижимость	раночная, рыночная стоимость аренды
№22/09- MK-2	ИП Шалатов Сергей Владимирович	14.10.2016	недвижимость	раночная, рыночная стоимость аренды
№22/09- MK-3	ИП Шалатов Сергей Владимирович	14.10.2016	недвижимость	раночная, рыночная стоимость аренды
№22/09- MK-4	ИП Шалатов Сергей Владимирович	14.10.2016	недвижимость	раночная, рыночная стоимость аренды
№22/09- MK-5	ИП Шалатов Сергей Владимирович	14.10.2016	недвижимость	раночная, рыночная стоимость аренды

№22/09- MK-6	ИП Шалатов Сергей Владимирович	14.10.2016	недвижимость	раночная, рыночная стоимость аренды
№22/09- MK-7	ИП Шалатов Сергей Владимирович	14.10.2016	недвижимость	раночная, рыночная стоимость аренды
№22/09- MK-8	ИП Шалатов Сергей Владимирович	14.10.2016	недвижимость	раночная, рыночная стоимость аренды
№06/10	ИП Шалатов Сергей Владимирович	14.10.2016	дз	рыночная
№30/10	ИП Шалатов Сергей Владимирович	03.11.2016	движимое имущество	рыночная
№08/11- MK-1	ИП Шалатов Сергей Владимирович	11.11.2016	сооружения	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-2	ИП Шалатов Сергей Владимирович	11.11.2016	сооружения	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-3	ИП Шалатов Сергей Владимирович	11.11.2016	сооружения	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-4	ИП Шалатов Сергей Владимирович	11.11.2016	сооружения	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-5	ИП Шалатов Сергей Владимирович	11.11.2016	сооружения	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-6	ИП Шалатов Сергей Владимирович	11.11.2016	сооружения	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-7	ИП Шалатов Сергей Владимирович	11.11.2016	сооружения	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-8	ИП Шалатов Сергей Владимирович	11.11.2016	сооружения	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-9	ИП Шалатов Сергей Владимирович	11.11.2016	сооружения	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-10	ИП Шалатов Сергей Владимирович	11.11.2016	сооружения	рыночная (арендная ставка)

№08/11- MK-11	ИП Шалатов Сергей Владимирович	11.11.2016	сооружения	рыночная (арендная ставка)
№23/11- MK-1	ИП Шалатов Сергей Владимирович	25.11.2016	недвижимость	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-12	ИП Шалатов Сергей Владимирович	29.11.2016	недвижимость	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-13	ИП Шалатов Сергей Владимирович	29.11.2016	недвижимость	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-14	ИП Шалатов Сергей Владимирович	29.11.2016	недвижимость	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-15	ИП Шалатов Сергей Владимирович	29.11.2016	недвижимость	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-16	ИП Шалатов Сергей Владимирович	29.11.2016	недвижимость	рыночная стоимость
№08/11- MK-17	ИП Шалатов Сергей Владимирович	29.11.2016	недвижимость	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-18	ИП Шалатов Сергей Владимирович	29.11.2016	недвижимость	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-19	ИП Шалатов Сергей Владимирович	29.11.2016	недвижимость	рыночная (арендная ставка)
№08/11- MK-20	ИП Шалатов Сергей Владимирович	29.11.2016	недвижимость	рыночная стоимость